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Приложение № 2 к приказу
Территориального органа Росздравнадзора 
по Архангельской области и 
Ненецкому автономному округу
от 19.12.2025 № 169-О/25


План проведения обязательных профилактических визитов при осуществлении федерального государственного контроля (надзора) качества и безопасности медицинской деятельности в отношении контролируемых лиц на январь 2026 года


	Наименование контролируемого лица 
(ЮЛ, ИП)
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН/ОГРНИП)
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
	Вид государственного контроля (надзора)
	Основание проведения обязательного профилактического визита
	Дата начала проведения профилактического визита
(ДД.ММ.ГГГГ или порядковый номер месяца или
название месяца на русском языке в Им.падеже)
	Срок проведения
	Форма проведения обязательного профилактического визита


	
	юридический адрес ЮЛ/адрес регистрации ИП
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)
	объект контроля
	
	
	
	категория риска
	дата присвоения категории риска
	
	рабочих дней
	рабочих часов

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная медико-санитарная часть № 58 Федерального медико-биологического агентства"
	164500, Россия, Архангельская область, г. Северодвинск, Кирилкина ул, д. 4
	164500, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Кирилкина, д. 4
	164500, Архангельская область, г. Северодвинск, ул. Кирилкина, д. 4
	1022900839235
	2902015753
	Федеральный государственный контроль (надзор) качества и безопасности медицинской деятельности
	высокий риск 
	28.11.2025
	январь 2026 года
	5
	
	в том числе дистанционно посредством мобильного приложения "Инспектор"

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



